



GIUNO ULTRA BT A50

RIC.ARTICOLO

DESCRIZIONE

UM COEFF.IMP.

PREZZO (€)

GIUNO ULTRA BT A50

1	ROND.ANTIVIBR.D.8,5X5,8 (30)	N. Present to kit : I100175 10050 - I100246 10001 - I300001 10005
2	VITE AUTOF.TE/CB 3,5X22 UNI6950 ZN	N. Present to kit : I100246 10001 - I300001 10005
5	TUBO SERBATOIO LUX BT L=95.5 2008	N. Present to kit : I106505
6	TUBO CONTENIMENTO MOTORE GIUNO	N. Present to kit : I100244 10001
7	GOMMINO SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT	N. Present to kit : I200001 10003
11	ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 DAC.B	N. Present to kit : I100244 10001 - I300001 10005
12	ROND.D.5,3-10-1 UNI6592 DAC.B	N. Present to kit : I100244 10001 - I300001 10005
13	GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO	N. Present to kit : I106517 - I100244 10001 - I300101 10002
14	PERNO L=63 PER SNODO LUX BT	N. Present to kit : I106522
15	VITE AUTOF.TSP+3,9X13 UNI6955 ZN	N. Present to kit : I300001 10005 - I300101 10002
16	COPERCHIO FONDELLO LUX BT ANODIZZATO	N. Present to kit : I300101 10002
17	PRESSACAPO PG13.5 OELMA 1702	N. Present to kit : I300101 10002
18	DADO PRESSACAPO PG13.5 OELMA 1712	N. Present to kit : I300101 10002
19	FONDELLO GIUNO	N. Present to kit : I300101 10002
20	MORSETT.4MMQ P10 BIANCA 2POLI NYLON	N. Present to kit : I300101 10002
21	TIRANTE TE M5X269 ZN	N. Present to kit : I100244 10001 - I300001 10005
24	FORCELLA ANCORAGGIO MOD.LUX G BT -ZN 4	N. Present to kit : I106522 - I100160 10001
25	ANELLO DI SPESS.ITT D.12,2X18 SP0.5DAC.B	N. Present to kit : I106522 - I300001 10005
26	PERNO LUX BT OT. D9.8/11.8X41	N. Present to kit : I106522
28	POMPA V3 CON FLANGIA LUX BT	N. Present to kit : I106505
29	GIUNTO MOTORE POMPA	N. Present to kit : I106505 - I099342
30	GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA	N. Present to kit : I100244 10001
31	MOTORE LUX BT + FLANGIA ATTACCO 2008	N. Present to kit : I106504
34	TUBETTO RAC.OLIO D.10X474 SP.2.5 LUXG ZN	N. Present to kit : I300104 10001
35	ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70	N. Present to kit : I300104 10001
36		N.
37	ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62	N. Present to kit : I100041 10010 - I300061 10001 - I200046 10001 - I300104 10001
38	GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L	N. Present to kit : I100009 10005 - I300061 10001 - I200046 10001
39	ROND.ALLUMINIO D.20-30-1,5	N. Present to kit : I100035 10010 - I200046 10001 - I300001 10005
40	ANELLO SEEGER I.D.30 UNI7437/DIN472	N. Present to kit : I200046 10001 - I300001 10005
41	RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI	N. Present to kit : I100045 10010 - I300061 10001 - I200046 10001
42	DISTANZIALE D6X10 H3 ZN TIRANTE LUX BT	N. Present to kit : I300001 10005 - I300104 10001
43	ROND.D.6,4-12-1,6 UNI6592 DAC.B	N. Present to kit : I300001 10005 - I300104 10001
47	TIRANTE TE M4X110 FIL/ROND.ZIGR.	N. Present to kit : I106504 - I300001 10005
48	VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 DAC.B	N. Present to kit : I300001 10005
49	FLANGIA 1 LUX BT 86X86	N. Present to kit : I106515 - I100246 10001
50	ANELLO SEEGER UNI7435/DIN471 SW.45 LUX	N. Present to kit : I106515 - I100033 10025 - I100246 10001 - I300001 10005
51	ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 4	N. Present to kit : I300061 10001 - I100204 10025
53	DADO M12 ZN UNI 5589	N. Present to kit : I106522
54	GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 4	N. Present to kit : I100012 10010
55	MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD. 4	N. Present to kit : I100001 10020
56	SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 4	N. Present to kit : I100202 10050
57	VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 4	N. Present to kit : I100011 10010
58	TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 4	N. Present to kit : I100009 10010
59	ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78	N. Present to kit : I300061 10001 - I100207 10025 - I200001 10003
60	GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 4	N. Present to kit : I100006 10010
61	GOMMINO CAVO ENCODER LUX BT 8X8 FORO 4	N. Present to kit : I300061 10001
64	TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT	N. Present to kit : I200005 10005
65	TAPPO SBLOCCO LUX BT	N. Present to kit : I300061 10001 - I200005 10005
66	TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT	N. Present to kit : I200001 10003
67	FLANGIA 2 LUX BT 89X89	N. Present to kit : I106515
68	VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN	N. Present to kit : I100246 10001 - I300001 10005 - I300102 10001
70	VITE AUTOF.TC+2,9X16 UNI6954/DIN7981 ZN	N. Present to kit : I300001 10005 - I300101 10002
72	ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 DAC.B	N. Present to kit : I300001 10005
73	ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 DAC.A	N. Present to kit : I106522 - I300001 10005
74	VITE TBEI M6X12 ISO7380	N. Present to kit : I106504 - I300001 10005
75	ROND.D.13-24-2,5 UNI6592 DAC.B	N. Present to kit : I106522
76	MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT	N. Present to kit : I300001 10005
78	ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70	N. Present to kit : I106504 - I106505 - I300061 10001

RIC.ARTICOLO

DESCRIZIONE

UM COEFF.IMP.

PREZZO (€)

GIUNO ULTRA BT A50

79	TESTA CILINDRO GIUNO	N. Present to kit : I200046 10001	
80	MOLLA A COMP.D9,5/8,5X6.6 DF.0,5	N. Present to kit :	
81	PERNO SBLOCCO MANUALE LUX BT PER REVERS.	N. Present to kit : I200005 10005	
82	PIST.NO COM.DO VALV.PR.80 LUXBT-G 2B	N. Present to kit :	
83	DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985	N. Present to kit : I106522 - I300001 10005	
84	SNODO POSTERIORE ANODIZZATO -	N. Present to kit : I106522 - I106528 - I100091 10001	
85	PERNO ESAGONALE L. 54.5 4	N. Present to kit : I106522	
88	PIATTO STAFFA POSTERIORE ARB ZN	N. Present to kit : I106522	
89	ANELLO OR METRICO D.6X1 NBR 70	N. Present to kit : I106504 - I300061 10001	
90	GUARN.WJNSIL WS45/WSF45 D45X29.5X6.3 94S	N. Present to kit : I099344 - I100012 10005 - I300061 10001 - I300104 10001	
92	CLS L=52 CHIAVE DI SBLOCCO LUX ZAMA	N. Present to kit : I200005 10005	
93	MORSETT.4MMQ P10 ROSSO 2POLI FIBRA VETRO	N. Present to kit : I300101 10002	
94	RONDELLA DENTELLATA D.12 DIN 6798 E	N. Present to kit :	
95	GRANO M4X6 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK	N. Present to kit :	
96	CILINDRO VALVOLA LUX BT PER REVERSIB.	N. Present to kit :	
97	PERNO FINE CORSA VALV.DI REVERS. LUX BT	N. Present to kit :	
98	GRANO M3X3 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK	N. Present to kit :	
99	ROND.NYLON D.7X4 X VITE D.4 LUX	N. Present to kit : I100171 10050	
100	VITE TC+M4X12 UNI7687 ZN	N. Present to kit :	
101	STAFFA DI FISSAGGIO POSTERIORE ARB ZN	N. Present to kit : I106522	
102	VITE TE M8X45 FP22 8.8 UNI5737 ZN	N. Present to kit : I106522	
103	BUSSOLA SNODO POSTERIORE LUX G BT	N. Present to kit : I106522 - I106528 - I100023 10005	
104	DADO DE AUTOBLOC.M8 ALTO DIN982 ZN	N. Present to kit : I106522	
105	TESTA A SNODO CON GAMBO M12 POS 12 MA	N. Present to kit : I099123 - I106522 - I100003 10002	
120		N.	
121	VITE AUTOF.TC+2,9X6,5 UNI6954/DIN7981-F ZN	N. Present to kit : I300001 10005 - I300102 10001	
123	ETICH.LOGO BFT 2010 30X21.5	N. Present to kit : I300102 10001	
124	COPERCHIO SBLOCCO GIUNO	N. Present to kit : I300102 10001	
125	COPRI TESTATA SUP GIUNO	N. Present to kit : I300102 10001	
126	COPRI TESTATA INF GIUNO	N. Present to kit : I300102 10001	
127		N.	
128	TUBO PISTONE GIUNO A50	N. Present to kit : I300104 10001	
129	ASSIEME STELO GIUNO A50	N. Present to kit : I200045 10001	
130	COVER FISSAGGIO SENSORI GIUNO	N. Present to kit :	
131	VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 UNI6954/DIN7981-F ZN	N. Present to kit : I300001 10005 - I300102 10001	
132	ASSIEME SCHEDE SENSORI GIUNO	N. Present to kit :	
133	VITE AUTOF.TC+2,9X13 6954-B/7981 ZN	N. Present to kit : I300001 10005	
135	FERMO PER SENSORI GIUNO	N. Present to kit :	
136	BINARIO PER SENSORI GIUNO A50	N. Present to kit :	
137	COPRISTELO LUX GIUNO A50	N. Present to kit : I100246 10001	
138	TAPPO COPRISTELO GIUNO	N. Present to kit : I100246 10001 - I300102 10001	
139	SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT DL	N. Present to kit : I200001 10003	
140	FERMACAVO GOMMA PHOBOS N BT	N. Present to kit :	
	➤ I200001 10003	KIT SBLOCCO/REVERSIBILITA' GIUNO	N.
7		GOMMINO SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT	N. 6
66		TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT	N. 6
59		ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78	N. 6
139		SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT DL	N. 6
		ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA	N. 1
		ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT	N. 1
		BUSTA NYLON 150X300X0,1 NEUTRA	N. 1
	➤ I100175 10050	KIT RONDELLA ANTIVIBRAZIONE D8.5X5.8	N.
1		ROND.ANTIVIBR.D.8,5X5,8 (30)	N. 50
		SCATOLA MOD.PRC 1/2 90X90X50	N. 1
		BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA	N. 1
	➤ I100009 10010	KIT TAPPO VALVOLA NYLON P993	N.
58		TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 4	N. 10
		ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA	N. 1

RIC.ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	COEFF.IMP.	PREZZO (€)
GIUNO ULTRA BT A50				
	▶ I100011 10010	KIT VALVOLA A SFERA P993	N.	
57		VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 4	N. 10	
	▶ I100045 10010	KIT RASCHIAOLIO PW20/2G P993	N.	
41		RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI	N. 10	
	▶ I100202 10050	KIT SFERA D5,5	N.	
56		SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 4	N. 50	
	▶ I106504	KIT MOTORE LUX BT ASSEMBLATO+GUARNIZIONE	N.	
74		VITE TBEI M6X12 ISO7380	N. 1	
47		TIRANTE TE M4X110 FIL/ROND.ZIGR.	N. 4	
78		ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70	N. 1	
89		ANELLO OR METRICO D.6X1 NBR 70	N. 1	
		MOTORE LUX BT + FLANGIA ATTACCO	N. 1	
31		MOTORE LUX BT + FLANGIA ATTACCO 2008	N. 1	
	▶ I100204 10025	KIT ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78	N.	
51		ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 4	N. 25	
	▶ I106505	KIT POMPA E FLANGIA LUX BT ASSEM+SERBAT.	N.	
29		GIUNTO MOTORE POMPA	N. 1	
28		POMPA V3 CON FLANGIA LUX BT	N. 1	
		TUBO SERBATOIO LUX BT L=95.5	N. 1	
5		TUBO SERBATOIO LUX BT L=95.5 2008	N. 1	
		BUSTA NYLON 220X310 SP0,1NEUTRO+CERNIERA	N. 1	
	▶ I100207 10025	KIT ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78	N.	
	▶ I100033 10025	KIT ANELLO SEEGER SW.45	N.	
50		ANELLO SEEGER UNI7435/DIN471 SW.45 LUX	N. 25	
	▶ I100001 10020	KIT MOLLA PREMISFERA D3,6/3,2X11,5 P993	N.	
55		MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD. 4	N. 20	
	▶ I100041 10010	KIT ANELLO OR 3162 D40,95X2,62	N.	
37		ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62	N. 10	
	▶ I100012 10010	KIT GABBIETTA A SFERA GRANDE P993	N.	
54		GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 4	N. 10	
	▶ I100012 10005	KIT GUARNIZIONE WJNSIL D45X29.5X6.3	N.	
90		GUARN.WJNSIL WS45/WSF45 D45X29.5X6.3 94S	N. 5	
	▶ I300101 10002	KIT FONDELLO GIUNO + PRESSACAVO	N.	
17		PRESSACAVO PG13.5 OELMA 1702	N. 2	
18		DADO PRESSACAVO PG13.5 OELMA 1712	N. 2	
20		MORSETT.4MMQ P10 BIANCA 2POLI NYLON	N. 2	
93		MORSETT.4MMQ P10 ROSSO 2POLI FIBRA VETRO	N. 2	
13		GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO	N. 2	
70		VITE AUTOF.TC+2,9X16 UNI6954/DIN7981 ZN	N. 4	
15		VITE AUTOF.TSP+3,9X13 UNI6955 ZN	N. 4	
16		COPERCHIO FONDELLO LUX BT ANODIZZATO	N. 2	
19		FONDELLO GIUNO	N. 2	
		SCATOLA 1E5 SING.B 265X390 H95 ANON	N. 1	
	▶ I200005 10005	KIT SBLOCCO GIUNO	N.	
65		TAPPO SBLOCCO LUX BT	N. 5	
92		CLS L=52 CHIAVE DI SBLOCCO LUX ZAMA	N. 5	
64		TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT	N. 5	
81		PERNO SBLOCCO MANUALE LUX BT PER REVERS.	N. 5	
	▶ I200046 10001	KIT TESTATA CILINDRO GIUNO	N.	
39		ROND.ALLUMINIO D.20-30-1,5	N. 2	
40		ANELLO SEEGER I.D.30 UNI7437/DIN472	N. 1	
38		GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L	N. 1	
79		TESTA CILINDRO GIUNO	N. 1	
	▶ I100244 10001	KIT TUBO MOTORE GIUNO	N.	
30		GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA	N. 1	
21		TIRANTE TE M5X269 ZN	N. 4	
12		ROND.D.5,3-10-1 UNI6592 DAC.B	N. 4	
11		ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 DAC.B	N. 4	
6		TUBO CONTENIMENTO MOTORE GIUNO	N. 1	

RIC.ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	COEFF.IMP.	PREZZO (€)
GIUNO ULTRA BT A50				
	▶ I100035 10010	KIT RONDELLA ALLUMINIO D20-30-1,5	N.	
	▶ I106515	KIT FLANGE LUX BT (X 25 PEZ)	N.	
67		FLANGIA 2 LUX BT 89X89	N. 25	
49		FLANGIA 1 LUX BT 86X86	N. 25	
	▶ I100006 10010	KIT GABBIETTA A SFERA PICCOLA P993	N.	
60		GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 4	N. 10	
	▶ I300102 10001	KIT PLASTICHE GIUNO	N.	
138		TAPPO COPRISTELO GIUNO	N. 1	
125		COPRI TESTATA SUP GIUNO	N. 1	
126		COPRI TESTATA INF GIUNO	N. 1	
124		COPERCHIO SBLOCCO GIUNO	N. 1	
68		VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN	N. 1	
131		VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 UNI6954/DIN7981-F ZN	N. 4	
121		VITE AUTOF.TC+2,9X6,5 UNI6954/DIN7981-F ZN	N. 1	
123		ETICH.LOGO BFT 2010 30X21.5	N. 1	
		SCATOLA MOD. RE IMBALLO 166X114X80	N. 1	
		SCATOLA MOD.RE ANONINA 166X114X80	N. 1	
		BUSTA NYLON 70X150 SP.0,1	N. 1	
	▶ I106517	KIT GUARNIZIONI LUX BT (X25PZ) X OLEODIN	N.	
		GUARN.89X89 SP1,5 LUX BT TESTATA	N. 25	
	▶ I300061 10001	KIT TENUTE LUX BT	N.	
61		GOMMINO CAVO ENCODER LUX BT 8X8 FORO 4	N. 1	
		ANELLO OR 2021 D.5,28X1,78 4	N. 4	
		ANELLO OR 2062 D.15,6X1,78 4A	N. 1	
	▶ I100009 10005	KIT GUARNIZIONE BALSELE TS20-28X5.8/L	N.	
	▶ I300001 10005	KIT CONFEZ VITERIE GIUNO	N.	
48		VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 DAC.B	N. 5	
133		VITE AUTOF.TC+2,9X13 6954-B/7981 ZN	N. 15	
2		VITE AUTOF.TE/CB 3,5X22 UNI6950 ZN	N. 5	
		DADO DE M5 8 NORM. UNI5588 ZN	N. 5	
83		DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985	N. 10	
		DADO DE AUTOBLOC.MET.M12X1,75 DIN980 ZN	N. 5	
43		ROND.D.6,4-12-1,6 UNI6592 DAC.B	N. 15	
72		ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 DAC.B	N. 5	
73		ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 DAC.A	N. 5	
25		ANELLO DI SPESS.ITT D.12,2X18 SP0.5DAC.B	N. 10	
76		MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0.5 LUX BT	N. 5	
		TIRANTE M6X356 TE FP20 5.8 ZN	N. 20	
42		DISTANZIALE D6X10 H3 ZN TIRANTE LUX BT	N. 5	
	▶ I100171 10050	KIT RONDELLA NYLON D7X4	N.	
99		ROND.NYLON D.7X4 X VITE D.4 LUX	N. 50	
	▶ I099342	KIT GIUNTO MOTORE LUX (CONF.50PZ)	N.	
	▶ I100003 10002	KIT SNODO CON GAMBO M12	N.	
105		TESTA A SNODO CON GAMBO M12 POS 12 MA	N. 2	
	▶ I100091 10001	KIT SNODO POSTERIORE ALLUMINIO P1001	N.	
84		SNODO POSTERIORE ANODIZZATO -	N. 1	
	▶ I100160 10001	KIT FORCELLA ANCORAGGIO 123X100X51 P993	N.	
24		FORCELLA ANCORAGGIO MOD.LUX G BT -ZN 4	N. 1	
	▶ I100246 10001	KIT COPRISTELO GIUNO A 50	N.	
137		COPRISTELO LUX GIUNO A50	N. 1	
	▶ I106522	KIT ANCORAGGIO LUX G BT	N.	
102		VITE TE M8X45 FP22 8.8 UNI5737 ZN	N. 3	
53		DADO M12 ZN UNI 5589	N. 1	
104		DADO DE AUTOBLOC.M8 ALTO DIN982 ZN	N. 3	
75		ROND.D.13-24-2,5 UNI6592 DAC.B	N. 4	
		ROND.GROWER D.13-21-2,5 UNI1751 ZN	N. 1	
85		PERNO ESAGONALE L. 54.5 4	N. 1	
14		PERNO L=63 PER SNODO LUX BT	N. 1	
26		PERNO LUX BT OT. D9.8/11.8X41	N. 1	

RIC.ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	COEFF.IMP.	PREZZO (€)
GIUNO ULTRA BT A50				
103	BUSSOLA SNODO POSTERIORE LUX G BT	N.	1	
	FORCELLA ANCORAGGIO MOD.LUX G-GV -ZN-	N.	1	
	STAFFA AGGANCIAMENTO ASTA ENCODER LUX G BT ZN	N.	1	
101	STAFFA DI FISSAGGIO POSTERIORE ARB ZN	N.	2	
88	PIATTO STAFFA POSTERIORE ARB ZN	N.	1	
▶ I200045 10001	KIT STELO STANTUFFO GIUNO A50	N.		
	SCATOLA CF100 ANONIMA 510X11	N.	1	
129	ASSIEME STELO GIUNO A50	N.	1	
▶ I300104 10001	KIT TUBO STELO GIUNO A 50	N.		
35	ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70	N.	4	
128	TUBO PISTONE GIUNO A50	N.	1	
34	TUBETTO RAC.OLIO D.10X474 SP.2.5 LUXG ZN	N.	1	
	TIRANTE M6X478 TE FP20 5.8 ZN	N.	4	
▶ I100023 10005	KIT BUSSOLA D12 L29.5 SP1	N.		
	SCATOLA 1 COPPIA CS 122X60X60	N.	1	